

Jūs sveicina salīdzināšanas portāla Gudriem.lv komanda!

Jums kā masu informācijas līdzekļu pārstāvim mēs piedāvājam analītisku palīdzību materiālu rakstīšanā. Pēc mēneša mūsu preču un pakalpojumu cenu salīdzināšanas portālam Gudriem.lv paliks 3 gadi, un pa šo laiku mums ir izveidojusies plaša mūsu pakalpojumu „Mobilo sakaru tarifi”, „OCTA polises”, „Depozīti”, „Kuponi” u.c. statistikas datu bāze. Portāls Gudriem.lv saviem lietotājiem pavisam piedāvā 22 salīdzināšanas pakalpojumus.

Kā mēs Jums varam palīdzēt?

Mēs varam īpaši Jums sagatavot un iesniegt statistiku, kā arī analītisku pārskatu par Jūs interesējošu tēmu. Piemēram, mēs varam sniegt informāciju par to, cik viens abonents gada laikā pārmaksā par mobilo sakaru pakalpojumiem, kāda ir viena kupona cena un cik liels ir kuponu tirgus noteiktā laika periodā, kā mainījusies OCTA polišu cena noteikta perioda laikā un kā mainījušās depozītu likmes. Papildu tam mēs varam sniegt profesionālus komentārus par šiem datiem, kā arī sniegt informāciju par to, kādas ir Jūsu pieprasīto rādītāju izmaiņu tendences.

Mēs priecājamies būt Jums noderīgi! Mūsu kredo: palīdzēt cilvēkiem taupīt līdzekļus un izdarīt pareizo izvēli. Mūsu pakalpojumi lietotājiem ir bez maksas. Informācija, ko mēs Jums piedāvājam, arī ir bez maksas. Mēs Jums to sagatavosim pēc iespējas īsākā termiņā.

Rakstiet mums: info@gudriem.lv

Zvaniet mums: 27720064

Salīdzināšanas portāls Gudriem.lv savu darbību uzsāka 2009.gadā. Tas ir neatkarīgs interneta resurss, kura lietotājiem ir iespēja patstāvīgi salīdzināt dažādu pakalpojumu cenas. Ja sākotnēji portāls piedāvāja salīdzināt tikai Latvijas tirgū pieejamo mobilo operatoru tarifu plānus, šodien iespējams salīdzināt arī priekšapmaksas kartes, depozītus, ātros kredītus, OCTA polises, ceļojumu apdrošināšanas piedāvājumus, interneta un TV pakalpojumu sniedzēju piedāvājumus, kā arī kolektīvās iepirkšanās interneta vietņu piedāvājumus. Drīzumā Gudriem.lv lietotājiem būs pieejamas vēl vairāku aktuālo pakalpojumu salīdzināšanas iespējas.